PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2021 SRP

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação, julgamento e resultado, relativo ao Pregão

Presencial n° 015/2021 SRP, e conforme manifestação da Comissão de

Licitação, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é o Registro de Preços

para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de serigrafia para confecção, plotagem e fornecimento de comunicação

visual, com o objetivo de atender as demandas das diversas Secretarias e

Departamentos, deste município de Carinhanha/BA. Tipo: Menor Preço por

lote, tendo como vencedora a empresa ANA RAQUEL FERNANDES

PINCHEMEL, CNPJ/MF sob N.º 29.049.206/0001-98, com sede a Rua Marcelino

B do Santos, nº 240B, Centro, Caetité - Bahia, CEP. 46.400-000, com valor total

de R$ 247.850,00 (duzentos e quarenta e sete mil, oitocentos e cinquenta

reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 14 de Janeiro de 2022.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal